
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ ΑΓ GROUP A 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
17 - 18 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:26.88

2 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:31.99

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:13.54

2 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:20.05

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:19.98

2 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:23.90

3 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:30.04

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 141349 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:02.03

2 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:04.43

3 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:19.29

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143516 ΚΟΨΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:03.95

2 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:06.20

3 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:23.33

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:07.20

2 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:21.53

3 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΑΙ∆ 02:21.83

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

172495 ΠΑΠΑΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 02:35.07

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

171378 ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:30.44

2 178243 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ. 01:50.98

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:23.10

2 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:29.06

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:21.44



2 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:23.63

3 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:28.35

4 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:38.84

5 173860 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:56.91

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:09.54

2 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝ∆Ρ 01:22.59

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:12.62

2 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:24.92

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:13.63

2 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:15.71

3 175345 ΜΑΡΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:35.31

4 173856 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:40.69

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 01:30.51

2 173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 01:30.52

3 171378 ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 01:36.08

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 181791 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 01:48.29

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:10.14

2 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:18.89

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:11.26

2 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:15.56

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:10.84

2 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:14.94

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:57.07

2 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:01.15

3 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:04.69

4 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:05.08

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:03.85

2 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:06.33

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:58.78

2 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.97

3 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:06.87

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 01:26.67

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:30.58

2 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:37.96

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:35.47

2 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:35.81

3 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:36.51

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:33.86

2 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:35.29

3 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ-Α 00:40.30

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.04

2 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.82

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.00

2 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:31.25

3 166839 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:32.51

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 00:39.20

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 181789 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:42.82

2 181791 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:49.47

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 06:03.61

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 04:44.90

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 05:12.75

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34



Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:28.67

2 147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:28.80

3 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:30.92

4 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:32.87

5 157390 ΠΛΕΞΙ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ. 00:37.65

6 178243 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ. 00:40.57

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:30.54

2 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:31.63

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:29.92

2 162419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.20

3 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:32.42

4 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ-Α 00:34.17

5 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:37.00

6 173860 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:45.40

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:24.90

2 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:25.75

3 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:25.78

4 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:26.99

5 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.03

6 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝ∆Ρ 00:29.92

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155213 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.80

2 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.88

3 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:27.12

4 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:30.42

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:26.57

2 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.56

3 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.63

4 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:28.36

5 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΑΙ∆ 00:29.02

6 172495 ΠΑΠΑΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.34

7 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.14

8 175345 ΜΑΡΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:34.76

9 173856 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:36.67

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 00:31.09

2 186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 00:32.28



3 173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Α 00:33.64

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 181789 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:36.00

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:46.90

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:47.94

2 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:48.17

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:17.34

2 166839 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:33.31

3 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:43.19

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 09:41.57

2 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 10:31.16

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 10:12.98

2 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 10:56.62

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 141349 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 17:45.07

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143516 ΚΟΨΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 18/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 49

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 18:30.84

2 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 18:31.10
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